de deslocamento, hospedagem e alimentagáo, na cidade de Curitiba, nos dias 10, 11 e
12 de abril de 2019, considerando que o vereador abaixo irá participar de Curso
"Fiscalizaçáo das Políticas Públicas pelo Poder Legislativo", através da Unicursos, com
custo estimado de transporte de R$ 176,65 (cento e setenta e seis reais e sessenta e
cinco centavos), utilizando-se de veículo oficial da Cámara Municipal, de acordo com o
pedido de diaria n° 25/2019. 
Vareador Embasamento Legal Quant Valor R$

diarias 
Jeverson Gomes da Silva art. 5°, § 1° da Lei 1186/2017 1 - 138,80